
terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

REPUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                                                                                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 343/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0098/2017 – DISPENSA N.º 053/2017 
CONTRATO N.º 343/2017 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: WORKOUT COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - EPP – CNPJ: 24.550.559/0001-53– OBJETO: 
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de fisioterapia, visando 
atender à Secretaria Municipal de Saúde - VALOR R$: 7.962,40 (sete mil 
novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 (Fundo Municipal de Saúde), 
Atividades: 2.013 (Manutenção das Ações da Saúde), Elemento de Despesa: 
4.4.90.52.00 (Equipamentos e Material Permanente) e Fonte de Recursos: 02; – 
VIGÊNCIA: 22/03/2017 a 22/05/2017 – DATA DA ASSINATURA: 22/03/2017. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C48B4578D9F515E511DC474C7964B67C


		2017-05-02T09:13:21-0300




